Dienstplan Quartal 3, 2018
Einsatzabteilung Stadtteil Eichen

Datum
05.07.2018

12.07.2018
19.07.2018
21.07.2018
26.07.2018
02.08.2018
09.08.2018
16.08.2018

23.08.2018

24.08.2018
26.08.2018

30.08.2018
06.09.2018
13.09.2018
15.09.2018
20.09.2018

27.09.2018

Uhrzeit
19:30

19:30
19:30
10:00
19:30
18:00
19:30
19:30
19:30
ganztags
19:30
19:30
19:30
10:00
19:30

19:30

Art
B

B

S

W

TH

Beschreibung

Maschinistenausbildung

FwDV 3 (Theorie)

Fahrzeug- und Geratekunde
Deutschlandpokal, Heidelberg

Funkibung

Sondersitzung zu Dorfentwicklung Eichen, Saalbau Schmid
Einsatzibung FwDV 3

Einsatziibung FwDV 3 (offenes Gewasser)
Objektiibung

Kup Posavine, Desno Trebarjevo (HR)
Einsatziibung FwDV 3/10

Einsatzibung FwDV 3

Einsatziibung FwDV 3/7
Grenzlandmeisterschaften, Pulversheim
Materialerhaltung

Quartalsabschluss

Ausbilder/in
Racky

Racky
Gruber

A1, Frauen
Merz, F.
Racky
Gruber
Racky
Storkel

Prill, M.
Maxheim, T.
Merz, F.
Noll/Heppner
Prill, M.
Geratewarte

Racky

B=Brandschutz; TH=Technische Hilfe; UVV=Unfallverhitungsvorschriften; V=Versammlung; VE=Verein; W=Wettkampf;

S=Sonstiges



